
ZARZĄDZENIE NR 2429/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 listopada 2006 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę najemcy lokalu użytkowego położonego 
na os. Handlowym 8 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 12 ust 2 pkt. 1 i 2 Zarządzenia Nr 570/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (tekst jednolity: 
Zarządzenie Nr 2099/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 października 2006 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę najemcy lokalu użytkowego o powierzchni 9,77 m2

usytuowanego w budynku na os. Handlowym 8 w Krakowie, z dotychczasowego najemcy, tj. 
Pana Józefa Fąfary, zamieszkałego w Krakowie, os. Kolorowe 13/50, na Panią Annę Pisarską, 
zamieszkałą 32-420 Gdów 490, pod warunkiem przyjęcia przez Panią Annę Pisarską 
indywidualnej miesięcznej stawki czynszowej najmu (netto) w wysokości 20,00 zł za 1 m2

powierzchni użytkowej lokalu.

§ 2
Pozostałe warunki umowy zawartej w dniu 4 września 1997 r. (tekst jednolity 

obowiązujący od dnia 1 czerwca 2000 r.) na najem lokalu użytkowego wymienionego w § 1 
niniejszego zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


